
QUADRA DATA HORÁRIO JOGO CHAVE FASE NAIPE

25 25 9 12

25 17 6 22 25 15

25 25 5 8

25 25 21 23

16 25 6 25 20 15

26 25 24 17

25 25 5 13

18 17 25 25

27 25 13 25

V D J PG SP SC SS PP PC SP

1 2 3 4 2 4 -2 129 121 8 1º

2 1 3 5 5 3 2 158 144 14 2º

3 0 3 6 6 1 5 162 110 52 3º

0 3 3 3 1 6 -5 86 160 -74 4º

V D J PG SP SC SS PP PC SP

1 1 2 3 2 2 0 89 93 -4 1º

2 0 2 4 4 0 4 102 51 51 2º

0 2 2 2 0 4 -4 54 101 -47 3º

VOLEIBOL - 12 A 14 ANOS

EQUIPES

16:00 6

AQUIDAUANA 

EQUIPES

CAARAPÓ

IVINHEMA

0

2

0

0

15:00 5 F

M

08/set

09/set

08:00 7 F

9 M

TRÊS LAGOAS

1 F

09:00 2 F

10:00 3 M

14:00 4 F

X

X

X2
TRÊSLAGOAS

F

GINÁSIO MUNICIPAL

ULYSSES GUIMARÃES

Ú
N

IC
A

Ú
N

IC
A

08:00

TRÊS LAGOAS

AQUIDAUANA 

2

2

0

AQUIDAUANA 

IVINHEMA

09:00 8

10:00

TRÊS LAGOAS

CAARAPÓ

CAARAPÓ

X

X

X

X

X

X

CAARAPÓ

IVINHEMA

CAARAPÓ

2

1

2

2

1

0

2

0

0

2

JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE DE MS - 2021

DOURADOS

CLASSIFICAÇÃO FEMININA

CLASSIFICAÇÃO MASCULINA

TRÊS LAGOAS

IVINHEMA

AQUIDAUANA 

CAARAPÓ

TRÊS LAGOAS

CAARAPÓ

IVINHEMA

TABELA DE PONTUAÇÃO FEMININO

TABELA DE PONTUAÇÃO MASCULINO

IVINHEMA

CAARAPÓ

EQUIPES

TRÊS LAGOAS

TRÊS LAGOAS

CAARAPÓ

TRÊS LAGOAS

IVINHEMA

AQUIDAUANA 

IVINHEMA

IVINHEMA


